

روش های اثبات تمکن مالی برای ویزای توریستی:

1. ارائه نامه تمکن مالی از یکی از بانکهای ایران
2. ارائه اسناد ملکی متعلق به شخص متقاضی ویزای توریستی یا همسرشان
3. ارائه نامه تمکن مالی توسط والدین (در صورتی که سن متقاضی زیاد نباشد)
4. داشتن حساب بانکی در کانادا و مدارک مربوط به انتقال پول به این حساب
5. نامه سوابق شغلی و یا اسنادی که میزان درآمد ماهیانه و یا سالیانه شخص متقاضی را نشان دهند

نامه بانکی برای تکمیل ویزاتوریستی:

یکی از موارد بسیار مهم و موثر در دریافت ویزای توریستی کانادا اثبات تمکن مالی به افسر است. تمکن مالی یک نامه انگلیسی است که توسط تمامی بانک ها صادر می شود، در این برگه اطلاعات مربوط به تاریخ افتتاح حساب، گردش حساب و موجودی حساب در لحظه دریافت به ریال و نرخ دولتی دلار کانادا یا آمریکا نوشته شده و دارای مهر و امضاء معنبر بانک می باشد.

در واقع این نامه **مهمترین** مدرک در اثبات استطاعت مالی پرونده ویزای توریستی است و یکی از فاکتورهای اصلی صدور یا ریجکتی ویزا می باشد ، شما با این نامه باید اثبات کنید که توانایی پرداخت هزینه های جاری را در کانادا در طی سفر خواهید داشت.

برای گرفتن ویزای توریستی در کانادا باید گردش حساب بانکی خود را برای زمان مطلوب

ارائه دهید، اما اگر متوسط موجودی برای سه ماه دریافت شود بهتر است.

میزان تمکن بانکی برای دریافت ویزای توریستی کانادا براساس فرمول اداره مهاجرت:

هزینه محل اقامت + هزینه بلیت رفت و برگشت به کانادا = تمکن بانکی + هزینه گذشت شهری

از این رو میزان تمکن مالی مورد نیاز شما حداقل **\$CAD 10,000** می باشد.

حال اگر شخص متقاضی ویزای توریستی، به همراه همسر یا فرزندان قصد سفر داشته باشد باید اثبات کند، که توانایی حمایت مالی اعضای خانواده خود را نیز در کانادا دارد (به ازای هر نفر عدد **\$ 2500CAD** را به مبلغ بالا اضافه بفرمایید).

نکات مهم درباره استعلام تمکن مالی کانادا:

در زمان بررسی نامه تمکن، افسر اداره مهاجرت به مواردی مانند تاریخ افتتاح حساب، گردش حساب و موجودی حساب توجه می کند، بنابراین هرگونه واریز یا برداشت ناگهانی مبالغ زیاد توجه افسر را جلب کرده و ممکن است موجب ریجکتی پرونده بشود، پس بهتر است که به یکباره اقدام به واریز وجه مورد نیاز تمکن مالی نکرده و برای تمامی واریزی های بزرگ نیز باید توضیح قابل قبول ارائه شود. بهتر است به جای ارائه گردش حساب های متعدد از بانک های مختلف یک نامه تمکن با مانده مورد قبول به سفارت ارائه دهید. ترجیحا بهتر هست که از حساب مشترک استفاده نکنید و از حسابهای قدیمی تر برای نشان دادن تمکن مالی استفاده نمایید.

افسر کاملا نسبت به نرخ واقعی دلار کانادا در ایران آگاه است، لذا با وجود اینکه نامه بانکی ممکن

هست براساس نرخ دلار دولتی صادر شود بهتر است شما براساس نرخ واقعی حسابتان را آماده

کنید. اخیرا نامه های بانکی قابل رهگیری اینترنتی بوده و در موارد متعددی از سفارت با بانک جهت استعلام تماس گرفته اند ، لذا اکیدا توصیه میشود حسابها واقعی بود و توصیه می شود تا مشخص شدن

نتیجه ویزا به حسابتان دست نزنید. افرادی که دارای حساب ارزی خصوصا حساب بانکی داخل کانادا هستند شانس بیشتری برای جلب نظر مثبت افسر خواهند داشت.

موفقیت شما آرزوی قلبی ماست تمام تلاش ما در تهیه مطالب مفید و کاربردی و ویدیو های آموزشی این است که با دید باز برای ویزاهای کانادا اقدام کنید و اگر امکان هزینه برای استفاده از وکیل رسمی مهاجرت را ندارید الأقل در دام شرکت هایی که از دولت کانادا مجوزی ندارند نیفتید. در صورتی که باز هم سوالی داشتید از ما بپرسید سعی بر این است که در اولین فرصت پاسخگو باشیم.

به امید روزی که شرایط در کشورمون طوری بشه که هیچ ایرانی به فکر مهاجرت نباشه.

سازمان مهاجرتی پارسیک

تحت مدیریت جناب آقای نکویی نژاد

وکیل رسمی مهاجرت

دفتر تورونتو

+1-416-893-0054

0912-497-2308

www.parsik.ca

www.parsik-immigration.ca